1 / 3

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

关于确定 2024 年上海会议服务机构服务与经营
标准化等级划分与评定结果的通知

各会议服务机构：

为进一步提升上海会议服务行业的整体服务水平，塑造

上海会议目的地的良好形象，上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会（以下简称“专委会”）根据上海市

地方标准《会议经营与服务规范 第 1 部分：会议服务机构等

级划分与评定》（DB31/T 636.1—2018）的要求，开展了 2024

年上海会议服务机构服务与经营标准化等级划分与评定工

作。经企业自愿申报、评审专家验收评定、专委会审议通过

及公告公示，现评定以下 22 家机构为新一批“上海市会议经

营与服务（会议服务机构）”AAA 至 AAAAA 等级机构。

希望各会议服务机构再接再厉，不断提高工作水平，充

分发挥示范带动作用，提升上海会议服务行业的整体服务水

平，助力上海建成世界著名旅游城市。

特此通知。

附件：2024 年上海会议服务机构服务与经营标准化等级

划分与评定名单

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

2024 年 12 月 13 日

 2 / 3

附件：

2024 年上海会议服务机构服务与经营标准化等级

划分与评定名单

AAAAA 等级会议服务机构

上海锦江旅游控股有限公司

迈氏会展服务（上海）有限公司

上海大新华运通国际旅行社有限公司

上海东方明珠国际旅行社有限公司

智慧科技会展（北京）集团股份公司上海分公司

中青旅（上海）国际会议展览有限公司

上海靖达国际商务会展旅行有限公司

复易会展策划（上海）有限公司

中旅国际会议展览有限公司上海分公司

上海中旅国际旅行社有限公司

AAAA 等级会议服务机构

信旅（上海）国际旅行社有限公司

景为（上海）会议展览有限公司

上海航空国际商务会展有限公司

上海二医投资管理有限公司

上海建发万达国际旅行社有限公司

上海泰众会展服务有限公司

新国脉文旅科技有限公司

上海商务国际旅行社有限公司

 3 / 3

AAA 等级会议服务机构

上海领誉国际旅行社有限公司

上海恒顺旅行（集团）有限公司

上海东励会奖旅游有限公司

上海圆和会务会展有限公司